Repactuar os valores do contrato, em razão dos reajustes dos itens

envolvendo a folha de salários, com base na Convenção Coletiva de Trabalho 2023, Correção do IPCA e

atualização do valor do vale transporte municipal. O valor mensal do contrato passará de R$ 45.957,29

(quarenta e cinco mil novecentos e cinquenta e sete reais e vinte e nove centavos) para R$ 49.087,74

(quarenta e nove mil oitenta e sete reais e setenta e quatro centavos), no período de 01/01/2023 a

31/12/2023, devido aos reajustes da CCT 2023/2023 SIEMACO, IPCA e atualização do valor do vale

transporte municipal. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 589.052,88. Data de Assinatura: